
Standoff Glass Balkon System Railing
Szkło Szkło hartowane 8mm, 10 mm, 12mm, 15

mm
Wyczyść,  przyciemniany,
matowy,  drukowany  z
ekranem  jedwabnym  itp.Szkło laminowane 6 + 6mm, 8 + 8mm

Stanoff SS304 / 306 średnica 38mm szczotkowane / polskie
Top Aluminium, SS304 / 306 Round szczotkowane  /  polskie  /

satynowekwadrat

System poręczy ze szkła



Szkło hartowane do balustrady balkonowej
Szkło hartowane to sfinalizowany produkt. Po hartowaniu szkła nie można już zostać zmienione. W
zależności od zamierzonego zastosowania produktu końcowego, najpierw wycięto szkło, a następnie
wypolerowane. Wreszcie, wszelkie otwory lub nacięcia zostaną wywiercone do szyby. Po zakończeniu całej
wytwarzania szkło będzie przebiegać przez piekarnik odpuszczający i szkło pieczone w dowolnym miejscu
między 800 a 1400 stopni, w zależności od jego grubości.



Istnieje kilka powodów do szkła. Jednym z nich jest wzmocnienie szkła, po hartowaniu szkła staje się
bardzo silne na jego twarzy, co czyni go znacznie trudniejsze do złamania, drugi powód jest
bezpieczeństwo. Kiedy lub jeśli szkło pęknie, zamiast włamać się na duże odłamki szkła, które normalnie
widać, pęka na wiele mniejszych kawałków. Mniejsze kawałki są nadal bardzo ostre.

Szkło laminowane do balustrady balkonowej
Szkło laminowane składa się z dwóch lub więcej szklanych paneli, które są połączone ze sobą przez
warstwę z tworzywa sztucznego lub poliwinylowego (PVB). To zasadniczo tworzy szklaną kanapkę, ze
szkłem położonym między nimi Warstwy zewnętrzne. Szkło laminowane mogą blokować do 97%
promieniowania UV, dzięki czemu idealnie nadaje się do pokoi w domu, który dostaje dużo słońca.
Szkło laminowane jest jeszcze silniejszym i sprężystym kawałkiem szkła instalujemy w naszych świetlikach.
Gdy uderzył coś, szklane pęknięcia, ale nie pękają. Szkło jest trzymane przez warstwę wewnętrzną
akrylową , co oznacza, że szklane fragmenty nie spadnie i nie skrzywdzi ludzi.



Przetwarzanie szkła
W przypadku standoff Glass Railing System, szkło jest potrzebne polskie krawędzie i przetwarzanie
otworów wiertniczych. Proces polerowania jest zapobieganie ryzyku bólu spowodowanego ostrymi
krawędziami, a proces wiercenia jest ustalający standoff Szkło na ścianie. Szg może zapewnić Ci
przetwarzanie szkła do wygodnej instalacji balustrady balkonowej.



Standoff na ścianie montowane na system poręczy





Poręcz do systemu poręczy

Zapraszamy do wysłania zapytania o szczegółach i pytaniu.


